
svEUiILlSN,q, rr,rNrix,t BOLNICA
MOSTAR

Broj: 195/2118
Mostar; 10.01.2018. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) todka e) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni
glasnik BiH" broj 39114), dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudilisne klinidke
bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar i Preporuke
Povjerenstvazanabave sukladno Zapisniku broj: 195/18 od dana 10.01.2018. godine ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I
Poni5tava se otvoreni postupak javne nabave osteosintetskog materijala od titanijuma

za godi5nje, sukcesivne potrebe Operacijskih dvorana za traumatologiju i ortopediju,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, iz razloga Sto su cijene svih prihvatljivih ponuda znatno
vi5e od osiguranih sredstava za predmetnu nabavu.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

ilI
Obavijest o poni5tenju objaviti na Portalu javnih nabava.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Otvoreni postupak javne nabave osteosintetskog materijala od titanijuma za

godiSnje, sukcesivne potrebe Operacijskih dvorana za traumatologiju i ortopediju,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar pokrenut je Odlukom broj:7700117 od dana 22.11.2011.
godine, po Obavijesti o nabavi broj: 329-1-I-17l-3-78117 objavljenoj na Portalu javnih
nabava dana 22.1 1 .2017 . godine.

U ostavljenom krajnjem roku do 14.12,2017. godine do 09:00 sati zaprimljena je
ponuda, evid.br: 265117 ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b , 88 000 Mostar. Dana
14.12.2017. godine u 09:30 sati je izvrseno javno otvaranje ponuda. Kriterij za dodjelu
ugovora je ekonomski najpovoljnija ponuda, a podkriteriji koji se vrednuju unutar kriterija
ekonomski najpovoljnije ponude su: cijena 80%; rok isporuke 20%.

Sukladno Zapisniku sa otvaranja ponuda, ukupna cijena ponude ponuditelja INEL-
MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar je 186.646,59 KM sa PDV-om. Ponudeni rok
isporuke ponuditelja INEL-MED d.o.o., Rudarska 20b , 88 000 Mostar je 1 (edan) dan.



Budu6i da je Ugovorno tijelo todkom 3.3. Tenderske dokumentacije broj: 77l0ll7
procijenilo vrijednost predmetne nabave na 90.000,00 KM bez PDV-a, evidentno je da je
cijena jedine zaprimljene ponude u predmetnom postupku znatno vi5a od osiguranih sredstava
za predmetnu nabavu. Povjerenstvo zanabavu, imenovano Rje5enjem broj:770012117 od dana
22.11.2017. godine, je Zapisnikom broj: 195/18 od dana 10.01.2018. godine konstatiralo da
su ispunjeni uvjeti za poni5tenje postupka.

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno postupilo, te da je Preporuka o poni5tenju postupka javne nabave sukladna Zakonu o
javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i predmeinoj Tenderskoj dokumentaciji.

Slijedom naprijed navedenog donesena je Odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od l0 (deset) dana od dana prijema

iste. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela
kao prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moLe biti manji od 3 (tri)
primjerka.

Dostaviti:
Ponuditelju
Povjerenstw
Pismohranu
www.skbm.ba

prof.dr.sc.
-... - 'It"\ i':r, e

i{ ji. ( l:} "rlh'"

\

t:5;n

vesi6, dr.med.


